Dñe opus tuū: in me

dio annorum viuifica illud

In medio ānoz notū facies

cū irat⁹ fueris misericōie recor

daberis **D**eus ab austro ve

niet: et sanctus de morte pharaonis
Operuit celos gloria eius: et
laudis eius plena est terra Splendor
eius: ut lux erit: cornua in
manibus eius Tibi abscondita
est fortitudo eius: ante faciem eius
ibit mors Egredietur diabolus
ante pedes eius: stetit et mensus
est terram Asperit et dissoluit
gentes: et contriti sunt montes
seculi Incuruati sunt colles
mundi: ab itineribus eternitatis
eius Pro iniquitate vidi tetonia
ethiopiae: turbabuntur pelles
terre madian Nunquid in
fluminibus iratus es domine. aut
in fluminibus furor tuus: aut
in mari indignatio tua Qui
ascendes super equos tuos: et
quadrigae tue saluatio Suscitas
suscitabis arcum tuum: iuramenta
tribuum quae locutus es Fluvios
scindes terre videbit te
et doluerunt montes: gurges aquarum
transiit Dedit abyssus vocem
suam: altitudo mansus sus
leuauit Sol et luna steterunt
in habitaculo suo: in luce
sagittarum tuarum ibunt in
splendore fulgurantis haste

tue In fremitu concubabis terram
in furore obstupescias gentes
Egressus es in salutem populi tui: in salutem cum
christo tuo Percussisti caput de
domo impij: denudasti fundamentum usque ad collum Ma
ledixisti sceptris eius capiti
bellatorum eius: venientibus ut
turbo ad dissipandum me Ex
ultatio eorum sicut eius quae deno
rat pauperem in abscondito
Viam fecisti in mari equis tuis
in luto aquarum multarum
Audiui et conturbatus est venter
meus: a voce pertremuerunt
labia mea Ingredietur putredo
in ossibus meis: et subter me
scateat Et requiescam in die
tribulationis ut ascenda ad populum accinctum nomen
Ficus enim non florebit: et non
erit germen in vineis Metetur
opus oliuae: et arua non
asserent cibum Abscedetur de
ouili pecora: et non erit armen
tum in psepibus Ego autem in
domino gaudebo: et exultabo in
deo ihesu meo Deus domini for
titudinis mea: et ponet pedes

meos quasi seruos: Et super excelsa mea deducet me victor: in psalmis canentem **Gloria** Dñe audiui auditum tuum et timui. In scis eius laudate deum. **Ps** Laudate dñm. **R**epleti sumus mane. **Ad bñ. a.**

Per viscera mie dei nri visitant nos oriens ex alto.

C Sabba. inuitat. Dñs deum nrm Venite adoremus

Psalmus xcviij.
Quantate dño canticum nouum: quia mirabilia fecit. **S**aluauit sibi dextera eius et brachium sanctum eius. **N**otum fecit dñs salutare suum: in conspectu gentium reuelauit iusticiam suam.

Recordatus est mie sue et vitatis sue: domui israel. **V**iderunt oes termini terre: salutare dei nostri. **T**ubilate deo omnis terra: cecitate et exultate et psallite. **P**sallite dño in cythara et voce psalmi: in tubis ductilibus et voce tube cornee. **T**ubilate in conspectu regis dñi: moueas mare et plenitudo eius orbis terrarum et quae habitabit in eo. **R**elucina plaudet manu

simul: motes exultabunt a conspectu dñi: quoniam venit iudicare terram. **I**udicabit orbem terrarum in iusticia: et populos in equitate. **Ps** xcviij.

Dñs regnauit irascatur populi: quia sedes super cherubin moueas in terra. **D**ñs in syon magnus: et excelsus super omnes populos. **C**onfiteatur nomini tuo magno quoniam terribile et sanctum est: et honor regis iudicium diligit. **T**u parasti directiones: iudicium et iusticiam in iacob tu fecisti. **E**xaltate dñm deum nostrum: et adorate scabellum pedum eius quoniam sanctum est. **M**oyses et aaron in sacerdotibus eius: et samuel inter eos qui inuocant nomen eius. **I**nuocabant dominum et ipse exaudiebat eos: in columna nubis loquebatur ad eos. **C**ustodiebant testimonia eius: et preceptum quod dedit illis. **D**omine deus noster tu exaudiebas eos: deus tu propicius fuisti eis: et uiscens in omnes adinventiones eorum. **E**xaltate dominum deum nos-

66
trum ⁊ adorate in mōre scō
eius. qm̄ scūs dñs deus nr̄.

Gla aii Quia mirabilia fe

Icit dñs **Ps̄ xcix.**

Iubilate deo dñis terra
seruite dño in leticia. **I**n-
troite in cōspcū eius: in exulta-
tione. Scitote qm̄ dñs ip̄e est
deus: ip̄e fecit nos ⁊ non ip̄i
nos. **P**pls̄ ei⁹ ⁊ oues pascue
eius: introite portas ei⁹ i cō-
fessione: atria eius i hymnis
cōfitemini illi. **L**audate no-
men ei⁹ qm̄ suavis ē dñs in
etnū m̄ia eius: ⁊ vsq; in ḡia
tione ⁊ generationem vitas
eius. **Ps̄ C.**

Misericordiam ⁊ iudiz-
cum: carabo tibi dñe. **P**sal-
lā ⁊ intelligā in via immaculata
qm̄ venies ad me. **P**erambu-
labā in inocētia cordis mei:
in medio domus mee. **N**on
pponebam añ oculos meos
rē iniustā: faciētes puarica-
tiones odiui. **N**ō adhesit mi-
hi cor: p̄raui: declinatē a me
malignus: non agnoscebam.
Otrahentem secreto p̄xiō
suo: hūc p̄sequēbar. **S**upbo

67
oculo ⁊ infaciabili corde: cū
hoc non edebam. **O**culi mei
ad fideles fr̄e. vt sedeant me-
cum: ambulans in via ima-
culata hīc mihi ministrabat.
Nō habitabit in medio do-
mus mee qui facit supbiam
q loqtur iniqua nō dixerit i
cōspcū oculor̄ meor̄. **I**n ma-
tutino interficiebā oēs pec-
catores terre: vt dispderem
de ciuitate dñi oēs opantes
iniqtatem. **G**la **Aii** **J**ubila-
te deo. dñis terra. **T**ercia qm̄
quagena. **Ps̄ Cj.**

Omine exaudi oēs
meam: ⁊ clamor me⁹
ad te veniat. **N**ō auertas fa-
ciem tuaz a me: in q̄cūq; die
tribulor̄ inclina ad me aurē
tuā. **I**n q̄cūq; die intuo caue-
ro te: velocit̄ exaudi me. **O**⁹
defecit sicut fum⁹ dies mei:
⁊ ossa mea sicut cremiū aru-
erūt. **P**ercussus sum vt fenū
⁊ aruit cor meuz: q: oblitus
sum comedere panem meuz.
A voce gemitus mei: adhe-
sit os meū carni mee. **S**imil
scūs sum pellicano solitudis

factus sum sicut nicticorax in domo
 micilio **V**igilavi et factus sum
 sicut passer: solitarius in te-
 ro **T**ota die exprobrabant mi-
 hi inimici mei: et qui laudabant
 me aduersum me iurabant
Quia cinerem tanquam panem man-
 ducabam: et potum meum cum fletu
 miscebam **A** facie ire indigna-
 tionis tue: quia eleuans allisisti
 me **D**ies mei sicut umbra deli-
 nauerunt: et ego sicut fenum
 arui **T**u autem domine in eternum pro-
 manes: et memoriale tuum in
 generatione et generatione **T**u ex-
 urgens misereberis syon: quia
 tempus miserere eius quia venit
 tempus **Q**uia placuerunt seruis
 tuis lapides eius: et terre eius
 miserebuntur **E**t timebunt gen-
 tes nomen tuum domine: et omnes re-
 ges terre gloriam tuam **Q**uia edi-
 ficauit dominus syon: et videbis in
 gloria sua **R**esperxit in ordinationem
 humilium: et non spreuit precem
 eorum **S**cribatur hec in generatione
 altera: et populus qui creabis
 laudabit dominum **Q**uia prosperit
 de excelso sancto suo: dominus de celo
 in terram aspexit **E**t audiret

gemitus copeditorum: ut solue-
 ret filios interemptorum **U**t au-
 t nuncient in syon nomen domini: et
 laudent eum in iherusalem **I**n con-
 ueniendo populos in unum: et re-
 ges ut seruiant domino **R**espon-
 dit ei in uia uirtutis sue: pau-
 citatem dierum meorum nuncia-
 mihi **N**e reuoces me in dimi-
 dio dierum meorum: in generatione
 et generationem anni tui **I**ni-
 tio tu domine terram fundasti: et
 opera manuum tuarum sunt celi.
Ipsi pibunt tu autem permanes:
 et omnes sicut uestimentum ueter-
 rascent **E**t sicut opertorium
 mutabis eos et mutabuntur: tu
 autem idem ipse es et anni tui non
 deficient **R**eliqui seruorum tuorum
 habitabunt: et semen eorum in se-
 culum dirigetur **Ps. c. ij.**

Benedic anima mea domino: et
 omnia que intra me sunt no-
 mini sancto eius **B**enedic anima
 mea domino: et noli obliuisci
 omnes retributiones eius
Qui propiciatur dominibus iniqui-
 tatis tuis: qui sanat omnes
 infirmitates tuas **Q**ui redimit
 de iteru vitam tuam: qui con-

sonat te in mīa ⁊ miseratio
 nibus Qui replet i bonis de
 sideriū tuū:renouabis vt a/
 quile iuuetus tua **F**aciens
 miās dñs: ⁊ iudiciū dnibus
 iniuriā patientibus **N**otas
 fecit vias suas moyfi: filijs
 isrl' volūtates suas **M**isera/
 to: ⁊ misericors dñs:lōgani/
 mis ⁊ multū misericors **N**ō
 imppetuū irasces:neq; inef/
 num cōminabis **N**on scōm/
 pctā nra fecit nobis':neq; se/
 cūdū iniqtates nrās retribu/
 it nobis **Q**m fm altitudinē
 celi a terra:corrobo:auit mi/
 serico:diā suā sup timētes se
Quātū distat ortus ab occi/
 dente:longe fecit a nobis ini/
 quitates nrās **Q**uo miseref
 pater filioꝝ misertus est dñs
 timē:ibus se:qm ipse cogno/
 uit figmentū nrm **R**ecorda/
 tus est qm puluis sumus ho/
 mo sicut fenū dies eiꝝ anqꝫ
 flos agri sic efflo:rebit. **Q**m
 spūs p̄rāsb̄it in illo: ⁊ non
 subsistet: ⁊ nō cognosceat āpli/
 us:locū suū **Q**uia aut dñi ab
 etno ⁊ vsq; in eternū sup ti